
Created with Scanner Mini

._"_.. ,._.,..._ LOt~~-..._..., -. -- - - - ~-..-......_ ____ L. ,.. .. . -- .. 

Zhotovitel: 

KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové 

SERVISNÍ SMLOUVA č. S-2023-0002 

I. Smluvní strany 
KTS-AME s.r.o. 
Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
odd. C, vložka 955 
IČ: 42194407 DIČ: CZ42194407 
Bankovní spojení: ČS Hradec Králové č.ú. 1187372/0800 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 
-  
ve věcech technických oprávněn k jednání: 
-  

- dále jen zhotovitel 

Objednatel: Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 · DIČ: CZ62690094 
Bankovní spojení: ČS Hradec Králové a.s., č. ú.: 2733582/0800. 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  
ve věcech technických oprávněn k jednání:  

- dále jen objednatel 

ll. Předmět smlouvy 
2.1 Předmětem této smlouvy je poskytování odborného servisu na zařízení dodaném firmou KTS-AME s. r.o. výše 
uvedenému objednateli v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Servis bude poskytován na zařízení 
technologie fontány UHK- objekt C -lokalita Na Soutoku v Hradci Králové v následujícím rozsahu: 

kontrola filtrační náplně pískového filtru 
kontrola hlučnosti ložisek instalovaných čerpadel 
kontrola stavu mechanických ucpávek čerpadel 
kontrola nastavení řídícího ventilu změkčovací stanice, včetně regeneračních cyklů 
vyčištění předfiltrů mechanických nečistot 
kontrola stavu a funkčnosti UV výbojky 
kontrola funkčnosti a vyčištění GSR ventilu napouštění 
kontrola funkčosti LED osvětlení, včetně těsnosti kabelových vývodek 
kontrola funkčnosti technologického celku 
kontrola chemického hospodářství 
kontrola elektroinstalace a Mar 

/ 

https://apple.co/3zkbMwu


Created with Scanner Mini

KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové 

111. Servisni i nte~' ai 
3.1 Na výše uvedená zařízení byl touto smlouvou sjednán servisní interval: 2 x ročně 

3.2 Jarní servis bude proveden na výzvu objednatele s ohledem na klimatické podmínky vždy do 30.4. 

3.3 Podzimní servis bude proveden na výzvu objednatele s ohledem na klimatické podmínky vždy do 30.1 O. 

3.4 Takto sjednané termíny jsou platné a pro obě strany závazné až do doby sjednání jejich případné změny trvalé ve 
fonně písemného dodatku k této smlouvě, a změny občasné na základě ústní dohody. 

IV. Povinnosti smluvních stran 
4.1 Dodavatel je povinen: 

• poskytovat servisní zásah v souladu s ustanoveními této smlouvy kvalitně, odborně, 
ve stanovených termínech 

• po ukončení servisního zásahu vystavit Montážní list, ve kterém bude uvedena charakteristika 
provedené práce, spotřebovaný materiál a ujeté kilometry 

4.2 Objednatel je povinen: 

• umožnit zhotoviteli přístup na servisní místo pro provedení servisního zásahu 
• poskytnout zhotoviteli všechny potřebné infonnace o provozu zařízení v době mezi servisními 

prohlídkami, předložit operativní záznamy o provozu zařízení 
• zajistit pravidelnou obsluhu a údržbu technologického celku 
• při každém servisním zásahu potvrdit zástupci zhotovitele provedení prací, spotřebu materiálu 

a ujeté kilometry v montážním deníku 
• zaplatit fakturu- daňový doklad za provedené servisní služby v tennínu splatnosti 

V. Cena 
5.1 Cena byla smluvními stranami sjednána takto: 7.600,- Kč za servisní zásah ( 15.200,- Kč ročně) 

V ceně servisních prací je zahrnuta doprava. 

( HZS 785,- Kč, doprava 15,- Kč/km os. auto, 18,- Kč/km tranzit) 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, které bude účtováno dle platných předpisů. 

5.2 Při zjištění závad na technologickém zařízení v průběhu servisní prohlídky bude zástupci smluvních stran dohodnut 
tennín dodání nových (resp. provedení oprav stávajících) zařízení. Objednateli bude též sdělena cena materiálu, 
náhradních dílů apod., která bude následně uplatněna při fakturaci provedených prací. Toto ustanovení se týká 
mimozáručních oprav. 

5.3 V ceně servisních prací není zahrnuta dodávka chemických a provozních náplní. V případě zájmu objednatele bude 
dodáno na základě samostatné objednávky v rámci servisního zásahu, nebo přeúčtováním spedičních nákladů. 

5.4 V ceně servisních prací nenf zahrnl.!to zprovoznění nebo zazimování technologie fontány. 

5.5 Tyto servisní práce budou prováděny zásadně za provozu fontány. Zprovoznění technologie zajišťuje objednatel. 

Vl. Fakturace a smluvní pokuty 
6.1 Na základě provedených prací v rámci servisní kontroly a event. mimozáručních oprav zhotovitel vystaví objednateli 
fakturu jako daňový doklad s vyčíslením DPH a soupisu provedených prací odsouhlaseném objednatelem vč. případně 
soupisu dodaného materiálu, kterou je objednatel povinen zaplatit do 30-ti dmi ode dne předání faktury objednateli. 

2 

https://apple.co/3zkbMwu


Created with Scanner Mini

KTS-AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové lil fil ~~ ....... 
6 .2 V případě prodlení objednatele s řádným a včasným zaplacením faktury za dílo, náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve 
výši O, I %z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.3 V případě prodlení zhotovitele s řádným a včasným provedení prací je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši O, I % z ceny za provedené práce za každý den prodlení. 

6.4 Zhotovitel si vyhrazuje právo nenastoupit na pravidelnou servisní prohlídku, pokud bude objednatel v prodlení 
s úhradou faktury za předešlé období. 

Vll. Ostatní ujednání 
7.1 Tennín první servisní návštěvy: do 30.10.2023 

7.2 Kontaktní osobou na straně zhotovitele je: 

7.3 Kontaktní osobou na straně objednatele je: 

 

 
 

 

 
 

7.4 V případě havárie je objednatel povinen neprodleně tuto skutečnost nahlásit kontaktní osobě zhotovitele. Zhotovitel 
se zavazuje nastoupit na odstranění havárie nejpozději do I dne po nahlášení. 

7.5 Tato servisní smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou s možností výpovědi bez udání důvodu; výpovědní doba 
v takovém případě činí 3 kalendářní měsíce doručení výpovědi protistraně. 

Vlil. Závěrečná ustanovení 
8.1 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom potvrzeném obdrží objednatel 
a zhotovitel. 

8.2 Tuto smlouvu lze změnit, doplnit nebo zrušit pouze písemným oboustranným projevem smluvních stran. 

8.3 Zhotovitel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec objednatele či člen statutárního orgánu 
objednatele, statutární orgán objednatele, člen řídicího orgánu objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která 
se _na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky; zhotovitel rovněž prohlašuje, že s ohledem na 
'plnění na základě své nabídky není ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. Ve znění novel. 

8.4 Zhotovitel prohlašuje, že nefiguruje na jmenném seznamu osob v přílohách nařízení EU ani není jinak 
sankcionovanou osobou ve vztahu k situaci ohledně sankcí přijatých EU vůči Rusku a Bělorusku (např. nařízení Rady č. 
269/2014 či 208/2014 či 765/20 14). 

8.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž po jednom obdrží kupující a prodávající. 

8.6 Tato smlouva ne podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sm luv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

8.7 Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na dí'1kaz toho připojují své podpisy. 

.UWJ!WG.JUS€ &OJCa 

3

https://apple.co/3zkbMwu


Created with Scanner Mini

MAL H ,.t»i4 

https://apple.co/3zkbMwu

		2023-08-01T11:04:56+0000
	Not specified




